
ZARZĄDZENIE Nr 232/PM/2019

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska dyrektorów Miejskiego Przedszkola Nr 4 w Legnicy przy 
ulicy św. Elżbiety 8, Szkoły Podstawowej Nr 18 im. Jana Brzechwy w Legnicy przy ul. Grabskiego 5 oraz II 

Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Legnicy przy ul. Zielonej 17.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506 t.j.), 
art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2018.966 ze zm.)  i § 8 ust. 2 rozporządzeniu 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej  (Dz.U.2017.1587) - zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdzam konkursy na stanowiska dyrektorów niżej wymienionych placówek oświatowych:

1. Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Jana Brzechwy w Legnicy przy ul. Grabskiego 5 - kandydatem na 
dyrektora wyłonionym w drodze konkursu jest Pan Krzysztof Sadłocha,

2. II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Legnicy przy ul. Zielonej 17 - 
kandydatem na dyrektora wyłonionym w drodze konkursu jest Pani Anna Górska.

§ 2. 

Konkurs na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 4 w Legnicy przy ulicy św. Elżbiety 8 został 
nierozstrzygnięty z powodu braku ofert.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F0A641AE-3282-47A1-9E35-95D238595EE5. Przyjęty Strona 1




